DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O.+P.S.- Dholahat ☐ Dist.- 24 Parganas (south)
Pin- 743399 ☐ West Bengal

Website: www.dholamahavidyalaya.in 🗖 email:dholamalayavidyalaya@gmail.com

•	-	•	-				
х	ęт.	3/	10	 	• • • • •	 	

Date 31.07.2023

Notice

Commencement of BA Semester -I, 2023-2024 Classes

Hereby notified for all concerned that, the BA Semester-I (Major & Multidisciplinary Courses) for the academic session 2023-2024 classes will be started on 01.08.2023 at 12 p.m. at the college. All the Newly admitted BA Semester-I (Major & Multidisciplinary Courses) students are asked to be present at the college with the admission form and fees payment receipt.

এতদারা সংশ্লিষ্ট সকলের জন্য অবহিত করা হল যে 2023-2024 শিক্ষাবর্ষের বিএ সেমিস্টার-১ (মেজর ও মাল্টিডিসিপ্লিনারি কোর্স) —এর ক্লাস 01.08.2023 তারিখে দুপুর 12 টায় শুরু হবে। কলেজে সমস্ত সদ্য ভর্তি হওয়া বিএ সেমিস্টার-১ (মেজর ও মাল্টিডিসিপ্লিনারি কোর্স) শিক্ষার্থীদের ভর্তির ফর্ম এবং ফি প্রদানের রসিদ সহ কলেজে উপস্থিত থাকতে বলা হচ্ছে।

By order, Teacher-in-Charge, Dhola Mahavidyalaya

